様式第１（第４条関係）

岩倉市創業等支援資金融資信用保証料助成金交付申請書

年   月   日

岩倉市長       様

住所

氏名

電話番号

愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたので、岩倉市創業等支援

資金融資信用保証料助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

申 請 額 金               円

金融機関名

制 度 名  保 証 番 号 №

融 資 金 額 金               円

保 証 期 間 か月（うち措置   か月）

保 証 料 率           ％

信用保証料   金               円

要綱による

算 定 基 礎
信用保証料×100％＝申請額（100円未満切捨て）

回収条件と

なった保証

付 貸 付

保証番号       制度名      完済金額          円

保証番号       制度名      完済金額          円

同

意

書

保証料助成金の交付決定のため、岩倉市が保有する市税の納税状況を閲覧することについて

同意します。

年   月   日

住所

氏名

添付書類

１ 愛知県信用保証協会の発行する信用保証書の写し

２ 貸付実行報告書

３ 納税証明書類

４ 創業計画書の写し

様式第２（第４条関係）

貸付実行報告書

   年   月   日

岩倉市長       様

金融機関名

下記のとおり、愛知県融資制度の創業等支援資金の貸付けを実行しましたので報告し

ます。

記

融 資 先
住所

氏名

保 証 番 号

融 資 金 額 金               円

融 資 年 月 日     年   月   日

融 資 期 間     年   月   日～    年   月   日

回収条件となっ

た保証付貸付

保証番号

制度名        完済金額             円

保証番号

制度名        完済金額             円

保証番号

制度名        完済金額             円

備 考

様式第３（第５条関係）

岩倉市創業等支援資金融資信用保証料助成金交付決定通知書

第       号

年   月   日

               様

岩倉市長

年   月   日付けで申請のあった助成金については、岩倉市創業等

支援資金融資信用保証料助成金交付要綱第５条の規定により、金    円を交付する

ことに決定したので通知します。

（助成金の返還）

 繰上償還等により保証協会から保証料の全部又は一部が返戻されたときは、その額に

助成金交付時の定める率を乗じた額を市に返還すること。

様式第４（第６条関係）

岩倉市創業等支援資金融資信用保証料助成金交付請求書

     年   月   日

岩倉市長      様

住所

氏名

    年   月   日付け    第     号による岩倉市創業等支援

資金融資信用保証料助成金として下記の金額を請求します。

記

金          円

振込先

金 融 機 関 名

        銀行

        信用金庫        店

        農協

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

種 別 普通  当座

口 座 番 号